
rfq_339240 - Servizio biennale di manutenzione ordinaria e straordinaria parco mezzi
e attrezzature Carbosulcis S.p.A

Cognome e nome Data e Ora
Michele Portas 03/07/2019 09:49:44 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Michele Portas Ufficio gare

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_208215 Ufficio Gare - Portas Michele

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_339240 Servizio biennale di manutenzione ordinaria e straordinaria

parco mezzi e attrezzature Carbosulcis S.p.A
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
Servizio biennale di manutenzione ordinaria e straordinaria parco mezzi e attrezzature Carbosulcis S.p.A
Stato

 In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
177.199,34 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
No
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 79616777B3
CUP CUP 
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P selettiva art 238 c.7 DLgs163
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta
Note su Elenco Fornitori invitati  "Indicare, nel presente campo, le

motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti nella
sezione ""Allegati - non visibili ai
fornitori"".

Fornitori selezionati mediante avviso pubblico di
manifestazione di interesse e integrati mediante
sorteggio automatizzato portale CAT. Si veda
provvedimento di affidamento



Esito Selezione Fornitori  Esito della selezione dei fornitori da
invitare sulla base dell'estrazione
effettuata dal sistema.   rfq_339240-03-07-2019-09-32-06.pdf  (93 KB)

Categoria
AK24AE - SERVIZI DI RIPARAZIONE DI CARROZZERIE PER VEICOLI
AK24AF - SERVIZI DI RIPARAZIONE DI PNEUMATICI, COMPRESO IL MONTAGGIO E L'EQUILIBRATURA
AK24AH - SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI AUTOMOBILI

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
Data di Chiusura Orario di chiusura
19/07/2019 13:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
03/07/2019 09:47:56
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
03/07/2019 09:47:56

Struttura RDO

Busta di Qualifica No
Busta Tecnica No
Busta Economica Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (7) 938 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File
Allegato A.pdf Sì 03/07/2019 87 KB
Allegato B - Capitolato Tecnico.pdf Sì 03/07/2019 152 KB
Allegato C - Piani di Manutenzione.pdf Sì 03/07/2019 171 KB
Allegato D - Elenco prezzi.pdf Sì 03/07/2019 112 KB
Allegato E - Offerta economica.pdf Sì 03/07/2019 113 KB
rdo.pdf Sì 03/07/2019 152 KB
rdo.pdf.p7m Sì 03/07/2019 154 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
A.M.R.MOTORI san giovanni

suergiu
CASU FLAVIO 078168086 03/07/2019

09:47
ANGIONI PIETRO Abbasanta Angioni Pietro +39078552098 03/07/2019

09:47
IDROP SAS DI GIUSEPPE E MICHELE DEL SORDO &
C.

CAGLIARI DEL SORDO MICHELE 070240048 03/07/2019
09:47



Puddu Gian Vincenzo Arzana Puddu Gian
Vincenzo

0782693436 03/07/2019
09:47

R.I.MA.M. SRL IGLESIAS Mitchell Susan 078121095 03/07/2019
09:47

SULCIS MEC NOVA CARBONIA PRUNAS VALENTINA 07811884802 03/07/2019
09:47

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
1.1 Offerta Economica ( Prodotti 1 )
1.2 Allegato C ( Parametri: 4 )
1.3 Allegati Generici

Parametri Economici: 1.1 Offerta Economica

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di Riferimento
parametro Sconto

Valore
Minimo
Sconto

Valore
Massimo
Sconto

1.1.1  Percentuale di ribasso
sull'importo posto a base di
gara

No 176.349

Parametri Economici: 1.2 Allegato C

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.2.1 Allegato E  Compilare e firmare Allegato firmato
1.2.2 Domanda di partecipazione  Firmare il documento Allegato firmato
1.2.3 PASSOE Allegare Passoe Allegato
1.2.4 Ricevuta ANAC 20€ Inserire Allegato


